

## Doklad o provedení předběžné finanční řídící kontroly před vznikem závazku

<b>Odběratel - objednatel:</b> Centrum služeb pro silniční dopravu nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA  <b>IČO:</b> 70898219 <b>DIČ:</b> CZ70898219 <b>B.Ú.:</b> <b>Fakturu zašlete na:</b> email: [REDACTED] nebo nábř. Ludvíka Svobody 1222/12 110 15 - Praha 1 ČESKÁ REPUBLIKA	<b>Dodavatel:</b> geobchod, s.r.o. generála Svobody 181 533 51 - Pardubice VII, Rosice ČESKÁ REPUBLIKA
<b>Adresa dodání:</b> Centrum služeb pro silniční dopravu  Smilova 317 530 02 - Pardubice ČESKÁ REPUBLIKA	<b>IČO:</b> 27515273 <b>DIČ:</b> CZ27515273 <b>Tel.:</b> <b>Fax:</b> <b>Email:</b>

**Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii objednávky!**

**Datum vystavení:** 04.03.2022

**Datum dodání:** 29.04.2022

**Měna:** CZK

**Číslo smlouvy:**

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury (daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
1		Laserová vodováha LAMIGO 60 cm včetně kalibrace	13,00	*	2 403,8000	31 249,40
2		Kalibrace - laserová vodováha 60 cm	9,00	*	490,0000	4 410,00
3		Svinovací metr KAMELON 5 m včetně kalibrace	6,00	*	370,5900	2 223,54
4		Kalibrace - svinovací metr	16,00	*	245,0000	3 920,00
5		Pásma KAMELON 50 m včetně kalibrace	10,00	*	1 100,9200	11 009,20
6		Kalibrace - pásmo 30 m	12,00	*	480,0000	5 760,00

# Objednávka č.: C2200147

Č. řádky	Číslo položky dod.	Popis položky dod.	Množství	MJ	Cena za MJ	Celková cena
7		Měřicí výsuvná tyč 8 m včetně kalibrace	7,00	*	7 390,0000	51 730,00
8		Kalibrace - výsuvná tyč 8 m	15,00	*	690,0000	10 350,00
9		Kalibrace - měřič hloubky dezénu	16,00	*	350,0000	5 600,00
10		Měřič hloubky dezénu včetně kalibrace	6,00	*	734,0000	4 404,00
11		Vodováha zednická 2 m včetně kalibrace  Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Grof, tel.: 778 880 650 Interní poznámka: stf. 801 - 821	16,00	*	1 083,7500	17 340,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

<b>Celková částka (CZK)</b>	<b>147 996,14</b>
-----------------------------	-------------------

**Příkazce operace:**

**Datum a schvalovací podpis:**



**Vyřizuje:**

**Datum a schvalovací podpis:**

**Datum a schvalovací podpis:**

**Datum a schvalovací podpis:**

**Správce rozpočtu:**

**Datum a schvalovací podpis:**



**Datum a schvalovací podpis:**

**Datum a schvalovací podpis:**

**Akceptoval:**

**dne:**

**Podpis a razítko:**

